[image: GERBG]
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.11.2019

	№
	606-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 28.08.2006 № 69/209
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав межведомственной комиссии при Правительстве области по профилактике правонарушений (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области
от 28.08.2006 № 69/209 «О межведомственной комиссии при Правительстве области по профилактике правонарушений», следующие изменения:
1.  Включить в состав комиссии СЧАСТЛИВЦЕВА Сергея       Владимировича, начальника управления государственной службы занятости населения Кировской области.
2.  Наименования должностей Киселева С.А., Зайцева Р.В.
и Арндт Т.Г. изложить в следующей редакции:
	«КИСЕЛЕВ
Сергей Алексеевич

	–

	руководитель администрации Губернатора
и Правительства Кировской области, председатель комиссии

	ЗАЙЦЕВ
Роман Викторович
	–
	начальник управления по взаимодействию
с правоохранительными органами
и военнослужащими администрации Губернатора и Правительства Кировской области, заместитель председателя комиссии

	АРНДТ
Татьяна Григорьевна

	–
	консультант управления по взаимодействию
с правоохранительными органами
и военнослужащими администрации Губернатора и Правительства Кировской области, секретарь комиссии».

Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png